(
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
15.03.
20
21

№
130
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация
муниципального

образования город
Саяногорск

Саяногорск
городтын
 уста
f
-
настаа
администрация
города
саяногорска
Россия
Федерациязы
Хакас
Республиказы
Муниципальнай

п
ÿд
i
ст
i
ң

устағ-пастаа
Саяногорск город
)[image: Описание: 039]

Об утверждении Примерного положения
об оплате труда работников муниципального
автономного учреждения «Городские спортивные
сооружения»

В целях урегулирования оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Городские спортивные сооружения» и приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов муниципального образования город Саяногорск, в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй  32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Администрация муниципального образования г.Саяногорск
П О С Т А Н О В Л Я  Е Т:
1. Утвердить Примерное положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Городские спортивные сооружения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 08.04.2019 №233 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Городские спортивные сооружения»;
-  постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 13.12.2019 №920 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 08.04.2019 №233»;
-  постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 17.12.2020 №893 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 08.04.2019 №233».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск по социальным вопросам.

Глава муниципального
образования город Саяногорск                                                         М. А. Валов

[bookmark: _GoBack]
image1.png